Pedido:411206 Vendedor: SAMANTHA SEIDEL DE OLIVEIRA

€.\
<v> Cliente: 585.834.409-72 - MITIKO ELISABETE MARTINEZ IWATA

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 36 Tipo: 1 Vendedor: 10736 - SAMANTHA

102525 - BASE ACRILICA 0,8L FOSCO B2
DE-CHEIRO FOSCO COMPLETO

Loja: 36 Tipo: 2 Vendedor: 10736 - SAMANTHA

102526 - BASE ACRILICA 0,8L FOSCO C2
ROXA FOSCO COMPLETO

Loja: 36 Tipo: 3 Vendedor: 10736 - SAMANTHA

- CAPIM-

- TERRA

102551 - BASE ACRILICA 0,8L FOSCO A2 -

ALGODAO EGIPCIO FOSCO COMPLETO

Loja: 36 Tipo: 4 Vendedor: 10736 - SAMANTHA

102550 - BASE ACRILICA 3,2L FOSCO A2
VITREO FOSCO COMPLETO

Loja: 36 Tipo: 5 Vendedor: 10736 - SAMANTHA

- BRILHO

102551 - BASE ACRILICA 0,8L FOSCO A2 -

MANTRA FOSCO COMPLETO

\ MANTRA FOSCO COMPLETO

Loja: 36 Tipo: 6 Vendedor: 10736 - SAMANTHA

119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050 -

23280 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO BRANCO

NEVE

23925 - SELADOR ACRILICO 3,6L

Tamanho

0,8L

0,8L

0,8L

3,2L

0,8L

48mmx50m

3,6L

3,6L

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Marca

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Tigre

Suvinil

Suvinil

Quantidade

2LT

1LT

2LT

2GL

2LT

3RL

2GL

1GL

Data Emissao: 05/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 05/07/2022 1039

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
58,85 0,00 117,70

51,96 0,00 51,96

65,04 0,00 130,08

192,51 0,00 385,02

65,04 0,00 130,08

19,87 0,00 59,61

184,90 0,00 369,80

55,80 0,00 55,80




Pedido: 411206 Vendedor: SAMANTHA SEIDEL DE OLIVEIRA Data Emissdo: 05/07/2022

) Hora Emissao: 10:42 |
- " Cliente: 585.834.409-72 - MITIKO ELISABETE MARTINEZ IWATA
Balaroti Valido até: 05/07/2022 1039

A‘suasaiematiiaar Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

] 23925 - SELADOR ACRILICO 3,6L
f

Endereco de Entrega:

Loja: 36 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
Loja: 36 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
Loja: 36 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
Loja: 36 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
Loja: 36 Tipo: 5: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 36 Tipo: 6: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orcamento: R$ 1.300,05

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



